

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนน คสล สายบ้านกูเฮง หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอบ้านนาเร จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอบ้านนาเร จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย นายอับดุลลอฮ์ โต๊ะพา ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.บ้านน้ำบ่อ วันที่ประมาณราคา เมษายน 2568 ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

งบประมาณ 823,437.54 (แปดแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบลีสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอับดุลลอฮ์ โต๊ะพา)

นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอาชีซะ กาแรง)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอับดุลฮาซัน เตาะสาตุ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนน คสล สายบ้านกุยเฮง หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอบะนาระ จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอบะนาระ จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย นายอับดุลลอฮ์ โต๊ะพา ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.บ้านน้ำบ่อ

วันที่ประมาณราคา

เมษายน 2568

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ลำดับ ที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	<b>1.งานรื้อคอนกรีตเดิม</b>							
1.1	งานรื้อคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	56.00	600.00	33,600.00	1.3624	817.44	45,776.64
	<b>1.งานรองพื้นทาง</b>			-	-			
1.1	งานดินลูกรังปรับระดับ (หนาเฉลี่ย 0.50 ม.) (คิวนั่น)	ลบ.ม.	425.00	324.80	138,040.00	1.3624	442.51	188,065.70
1.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	37.00	1,079.33	39,935.21	1.3624	1,470.48	54,407.73
	<b>2.งานผิวทาง</b>							-
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	750.00	417.09	312,817.50	1.3624	568.24	426,182.56
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion join)	ม.	45.00	195.54	8,799.30	1.3624	266.40	11,988.17
2.3	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Contraction join)	ม.	225.00	144.75	32,568.75	1.3624	197.21	44,371.67
	<b>3.งานโครงสร้าง</b>							-
3.1	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 ม.	ม.	20.00	493.02	9,860.37	1.3624	671.69	13,433.76
					542,021.13			

หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ อำเภอเมืองปัตตานี ราคา 32.00 -32.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายอับดุลลอฮ์ โต๊ะพา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

<b>รวมค่างาน</b>	784,226.23
<b>บวก 5%</b>	39,211.31
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	823,437.54
<b>รวมราคากลางค่าก่อสร้าง</b>	823,437.54
(แปดแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสี่สตางค์)	